
 

MENTERI DALAM NEGERI 

REPUBLIK INDONESIA 

 

PERATURAN MENTERI DALAM NEGERI REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 18 TAHUN 2017 

TENTANG 

BATAS DAERAH KABUPATEN BOGOR DENGAN KOTA DEPOK 

PROVINSI JAWA BARAT 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

  MENTERI DALAM NEGERI REPUBLIK INDONESIA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka tertib administrasi pemerintahan di 

Kabupaten Bogor dan Kota Depok Provinsi Jawa Barat, 

perlu ditetapkan batas daerah secara pasti antara 

Kabupaten Bogor dengan Kota Depok Provinsi Jawa Barat; 

b. bahwa penetapan batas daerah antara Kabupaten Bogor 

dengan Kota Depok sebagaimana dimaksud dalam huruf a 

telah disepakati oleh Pemerintah Kabupaten Bogor dan 

Pemerintah Kota Depok dengan difasilitasi oleh Pemerintah 

Provinsi Jawa Barat dan disetujui oleh Tim Penegasan 

Batas Daerah Pusat; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 

Menteri Dalam Negeri tentang Batas Daerah Kabupaten 

Bogor dengan Kota Depok Provinsi Jawa Barat; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Propinsi Djawa Barat; 

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Propinsi Djawa Barat sebagaimana telah 

SALINAN 



- 2 - 
 

diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 

tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan 

Kabupaten Subang dengan mengubah Undang-Undang 

Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-

Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Djawa 

Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 

Nomor 31, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 2851); 

  3. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1996 tentang 

Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Bekasi 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1996 Nomor 

111, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3663); 

  4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Depok dan 

Kotamadya Daerah Tingkat II Cilegon (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 49, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3828); 

  5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000 tentang 

Pembentukan Propinsi Banten (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2000 Nomor 182, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4010); 

  6. Undang-Undang Nomor 39 Tahun 2008 tentang 

Kementerian Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2008 Nomor 166, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4916); 

  7. Undang-Undang Nomor 51 Tahun 2008 tentang 

Pembentukan Kota Tangerang Selatan di Provinsi Banten 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 

188, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4935); 

  8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244), sebagaimana telah 

beberapakali diubah terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 



- 3 - 
 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

  9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 76 Tahun 2012 

tentang Pedoman Penegasan Batas Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 1252);  

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN MENTERI DALAM NEGERI TENTANG BATAS 

DAERAH KABUPATEN BOGOR DENGAN KOTA DEPOK 

PROVINSI JAWA BARAT. 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Menteri ini yang dimaksud dengan: 

1. Provinsi Jawa Barat adalah daerah otonom sebagaimana 

dimaksud dalam Undang-Undang Nomor 11 Tahun 1950 

tentang Pembentukan Propinsi Djawa Barat. 

2. Provinsi Banten adalah daerah otonom sebagaimana 

dimaksud dalam Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000 

tentang Pembentukan Provinsi Banten. 

3. Kabupaten Bogor adalah daerah otonom sebagaimana 

dimaksud dalam Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 

tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Propinsi Djawa Barat. 

4. Kota Bekasi adalah daerah otonom sebagaimana dimaksud 

dalam Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1996 tentang 

Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Bekasi. 

5. Kota Depok adalah daerah otonom sebagaimana dimaksud 

dalam Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Depok dan 

Kotamadya Daerah Tingkat II Cilegon. 

6. Kota Tangerang Selatan adalah daerah otonom 

sebagaimana dimaksud dalam Undang-Undang Nomor 51 

Tahun 2008 tentang Pembentukan Kota Tangerang Selatan 

di Provinsi Banten. 

 



- 4 - 
 

7. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah 

pilar yang dipasang sebagai tanda batas antar 

Provinsi/Kabupaten/Kota yang diletakkan tepat pada batas 

antar daerah Provinsi/Kabupaten/Kota. 

8. Pilar Acuan Batas Utama yang selanjutnya disingkat PABU 

adalah pilar yang dipasang sebagai tanda batas antar 

Provinsi/Kabupaten/Kota yang diletakkan disisi batas alam 

atau buatan yang berfungsi sebagai titik ikat garis batas 

antar daerah Provinsi/Kabupaten/Kota. 

9. Titik Koordinat Kartometrik yang selanjutnya disingkat TK 

adalah koordinat hasil pengukuran/penghitungan posisi 

titik dengan menggunakan peta dasar. 

 

Pasal 2 

Batas daerah Kabupaten Bogor dengan Kota Depok Provinsi 

Jawa Barat dimulai dari: 

1. pertigaan batas antara Kabupaten Bogor dengan Kota 

Depok Provinsi Jawa Barat dan Kota Tangerang Selatan 

Provinsi Banten yang ditandai oleh TK.01 dengan 

koordinat 06⁰ 21' 43.8724" LS dan 106⁰ 43' 15.3603" BT,  

selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as (Median Line) 

Kali Angke sampai pada PABU 1003 dengan koordinat 06⁰ 
21' 51.8013" LS dan 106⁰ 43' 13.5530" BT yang terletak di 

Kelurahan Pondok Petir Kecamatan Bojongsari Kota Depok 

yang berbatasan dengan Desa Rawakalong Kecamatan 

Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

2. PABU 1003 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1004 dengan 

koordinat 06⁰ 21' 56.1711" LS dan 106⁰ 43' 01.4312" BT 

yang terletak di Kelurahan Pondok Petir Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Rawakalong Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

3. PABU 1004 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1006 dengan 

koordinat 06⁰ 22' 21.8900" LS dan 106⁰ 43' 14.7600" BT 

yang terletak di Kelurahan Pondok Petir Kecamatan 



- 5 - 
 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Rawakalong Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

4. PABU 1006 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1007 dengan 

koordinat 06⁰ 22' 26.6100" LS dan 106⁰ 43' 22.4400" BT 

yang terletak di Kelurahan Pondok Petir Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Rawakalong Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

5. PABU 1007 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1008 dengan 

koordinat 06⁰ 22' 32.9800" LS dan 106⁰ 43' 16.3800" BT 

yang terletak di Kelurahan Pondok Petir Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Rawakalong Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

6. PABU 1008 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1009 dengan 

koordinat 06⁰ 22' 37.1200" LS dan 106⁰ 43' 25.8000" BT 

yang terletak di Kelurahan Pondok Petir Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Rawakalong Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

7. PABU 1009 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1010 dengan 

koordinat 06⁰ 22' 41.0300" LS dan 106⁰ 43' 22.0800" BT 

yang terletak di Kelurahan Pondok Petir Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Rawakalong Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

8. PABU 1010 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1011 dengan 

koordinat 06⁰ 22' 47.4700" LS dan 106⁰ 43' 18.6100" BT 

yang terletak di Kelurahan Curug Kecamatan Bojongsari 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Curug 

Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

9. PABU 1011 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1012 dengan 

koordinat 06⁰ 23' 09.4800" LS dan 106⁰ 43' 30.1300" BT 

yang terletak di Kelurahan Curug Kecamatan Bojongsari 



- 6 - 
 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Curug 

Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

10. PABU 1012 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1013 dengan 

koordinat 06⁰ 23' 13.4300" LS dan 106⁰ 43' 36.6100" BT 

yang terletak di Kelurahan Curug Kecamatan Bojongsari 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Curug 

Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

11. PABU 1013 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1014 dengan 

koordinat 06⁰ 23' 15.6800" LS dan 106⁰ 43' 42.0900" BT 

yang terletak di Kelurahan Curug Kecamatan Bojongsari 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Curug 

Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

12. PABU 1014 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1015 dengan 

koordinat 06⁰ 23' 47.8900" LS dan 106⁰ 43' 46.2100" BT 

yang terletak di Kelurahan Curug Kecamatan Bojongsari 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Curug 

Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

13. PABU 1015 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1016 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 05.5700" LS dan 106⁰ 43' 46.9900" BT 

yang terletak di Kelurahan Curug Kecamatan Bojongsari 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Curug 

Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

14. PABU 1016 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1017 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 26.8300" LS dan 106⁰ 43' 53.1100" BT 

yang terletak di Kelurahan Curug Kecamatan Bojongsari 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Curug 

Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

15. PABU 1017 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1018 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 45.9600" LS dan 106⁰ 43' 51.1000" BT 

yang terletak di Kelurahan Curug Kecamatan Bojongsari 



- 7 - 
 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Curug 

Kecamatan Gunungsindur Kabupaten Bogor; 

16. PABU 1018 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1019 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 58.7300" LS dan 106⁰ 44' 02.9900" BT 

yang terletak di Kelurahan Duren Mekar Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Parung Kecamatan Parung Kabupaten Bogor; 

17. PABU 1019 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1020 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 13.3200" LS dan 106⁰ 44' 08.5700" BT 

yang terletak di Kelurahan Duren Mekar Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Parung Kecamatan Parung Kabupaten Bogor; 

18. PABU 1020 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1021 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 30.3300" LS dan 106⁰ 44' 08.1300" BT 

yang terletak di Kelurahan Duren Mekar Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Parung Kecamatan Parung Kabupaten Bogor; 

19. PABU 1021 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1022 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 35.6700" LS dan 106⁰ 43' 58.7900" BT 

yang terletak di Kelurahan Duren Mekar Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Parung Kecamatan Parung Kabupaten Bogor; 

20. PABU 1022 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1023 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 45.3600" LS dan 106⁰ 43' 58.6100" BT 

yang terletak di Kelurahan Duren Mekar Kecamatan 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Parung Kecamatan Parung Kabupaten Bogor; 

21. PABU 1023 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PABU 1024 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 00.6900" LS dan 106⁰ 44' 09.6100" BT 

yang terletak di Kelurahan Duren Mekar Kecamatan 



- 8 - 
 

Bojongsari Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Parung Kecamatan Parung Kabupaten Bogor; 

22. PABU 1024 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as 

(Median Line) Kali Angke sampai pada PBU 1025 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 19.2400" LS dan 106⁰ 44' 18.5900" BT 

yang terletak pada batas Desa Parung Kecamatan Parung 

Kabupaten Bogor dengan Kelurahan Duren Mekar 

Kecamatan Bojongsari Kota Depok; 

23. PBU 1025 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PABU 

1026 dengan koordinat 06⁰ 26' 20.2100" LS dan 106⁰ 44' 

35.2000" BT yang terletak di Desa Citayam Kecamatan 

Tajurhalang Kabupaten Bogor yang berbatasan dengan 

Kelurahan Duren Seribu Kecamatan Bojongsari Kota 

Depok; 

24. PABU 1026 selanjutnya ke arah Timur sampai pada TK.02 

dengan koordinat 06⁰ 26' 19.4463" LS dan 106⁰ 44' 

45.2792" BT, selanjutnya ke arah Selatan sampai pada 

PBU 1027 dengan koordinat 06⁰ 26' 20.6284" LS dan 106⁰ 
44' 45.3745" BT yang terletak pada batas Desa Citayam 

Kecamatan Tajurhalang Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Duren Seribu Kecamatan Bojongsari Kota 

Depok; 

25. PBU 1027 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1028 dengan koordinat 06⁰ 26' 20.6800" LS dan 106⁰ 44' 

55.1300" BT yang terletak pada batas Desa Citayam 

Kecamatan Tajurhalang Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Duren Seribu Kecamatan Bojongsari Kota 

Depok; 

26. PBU 1028 selanjutnya ke arah Timur Laut sampai pada 

PBU 1029 dengan koordinat 06⁰ 26' 19.3500" LS dan 106⁰ 
45' 11.1500" BT yang terletak di Desa Citayam Kecamatan 

Tajurhalang Kabupaten Bogor yang berbatasan dengan 

Kelurahan Pengasinan Kecamatan Sawangan Kota Depok; 

27. PBU 1029 selanjutnya ke arah Tenggara sampai pada PBU 

1030 dengan koordinat 06⁰ 26' 20.7600" LS dan 106⁰ 45' 

24.4200" BT yang terletak pada batas Desa Ragajaya 



- 9 - 
 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Pengasinan Kecamatan Sawangan Kota Depok; 

28. PBU 1030 selanjutnya ke arah Timur Laut sampai pada 

PBU 1031 dengan koordinat 06⁰ 26' 20.2800" LS dan 106⁰ 
45' 31.6900" BT yang terletak pada batas Desa Ragajaya 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Pengasinan Kecamatan Sawangan Kota Depok; 

29. PBU 1031 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1032 dengan koordinat 06⁰ 26' 20.7300" LS dan 106⁰ 45' 

46.8500" BT yang terletak pada batas Desa Ragajaya 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Pengasinan Kecamatan Sawangan Kota Depok; 

30. PBU 1032 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1033 dengan koordinat 06⁰ 26' 20.3300" LS dan 106⁰ 46' 

04.5800" BT yang terletak pada batas Desa Ragajaya 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Bedahan Kecamatan Sawangan Kota Depok; 

31. PBU 1033 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1034 dengan koordinat 06⁰ 26' 21.1000" LS dan 106⁰ 46' 

28.8700" BT yang terletak pada batas Desa Ragajaya 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Bedahan Kecamatan Sawangan Kota Depok; 

32. PBU 1034 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1035 dengan koordinat 06⁰ 26' 21.2000" LS dan 106⁰ 46' 

48.6400" BT yang terletak pada batas Desa Ragajaya 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Pasir Putih Kecamatan Sawangan Kota Depok; 

33. PBU 1035 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1036 dengan koordinat 06⁰ 26' 21.5600" LS dan 106⁰ 47' 

04.0200" BT yang terletak pada batas Desa Ragajaya 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Pasir Putih Kecamatan Sawangan Kota Depok; 

34. PBU 1036 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PABU 

1037 dengan koordinat 06⁰ 26' 21.9600" LS dan 106⁰ 47' 

19.2300" BT yang terletak di Desa Ragajaya Kecamatan 

Bojonggede Kabupaten Bogor yang berbatasan dengan 



- 10 - 
 

Kelurahan Cipayung Jaya Kecamatan Cipayung Kota 

Depok; 

35. PABU 1037 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as 

(Median Line) Kali Pasanggrahan sampai pada TK.03 

dengan koordinat 06⁰ 26' 26.8634" LS dan 106⁰ 47' 

18.5109" BT, selanjutnya ke arah Timur sampai pada 

PABU 1038 dengan koordinat 06⁰ 26' 28.8500" LS dan 

106⁰ 47' 31.2300" BT yang terletak di Kelurahan Pabuaran 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor yang berbatasan 

dengan Kelurahan Cipayung Jaya Kecamatan Cipayung 

Kota Depok; 

36. PABU 1038 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PABU 

1039 dengan koordinat 06⁰ 26' 29.7100" LS dan 106⁰ 47' 

42.7400" BT yang terletak di Kelurahan Cipayung Jaya 

Kecamatan Cipayung Kota Depok yang berbatasan dengan 

Kelurahan Pabuaran Kecamatan Bojonggede Kabupaten 

Bogor; 

37. PABU 1039 selanjutnya ke arah Selatan sampai pada PBU 

1040 dengan koordinat 06⁰ 27' 04.0100" LS dan 106⁰ 47' 

39.5500" BT yang terletak pada batas Kelurahan Pabuaran 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Cipayung Jaya Kecamatan Cipayung Kota 

Depok; 

38. PBU 1040 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1041 dengan koordinat 06⁰ 27' 02.7100" LS dan 106⁰ 47' 

48.9700" BT yang terletak pada batas Kelurahan Pabuaran 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Cipayung Jaya Kecamatan Cipayung Kota 

Depok; 

39. PBU 1041 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1042 dengan koordinat 06⁰ 27' 04.2000" LS dan 106⁰ 47' 

59.5400" BT yang terletak pada batas Kelurahan Pabuaran 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Bojong Pondok Terong Kecamatan Cipayung 

Kota Depok; 

40. PBU 1042 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1043 dengan koordinat 06⁰ 27' 04.4100" LS dan 106⁰ 48' 



- 11 - 
 

05.9500" BT yang terletak pada batas Kelurahan Pabuaran 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Bojong Pondok Terong Kecamatan Cipayung 

Kota Depok; 

41. PBU 1043 selanjutnya ke arah Utara sampai pada PBU 

1044 dengan koordinat 06⁰ 26' 55.6300" LS dan 106⁰ 48' 

09.4200" BT yang terletak pada batas Kelurahan Pabuaran 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Bojong Pondok Terong Kecamatan Cipayung 

Kota Depok; 

42. PBU 1044 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1045 dengan koordinat 06⁰ 26' 55.8800" LS dan 106⁰ 48' 

15.7900" BT yang terletak pada batas Kelurahan Pabuaran 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Pondok Jaya Kecamatan Cipayung Kota Depok; 

43. PBU 1045 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1046 dengan koordinat 06⁰ 26' 55.3300" LS dan 106⁰ 48' 

27.4600" BT yang terletak pada batas Desa Rawapanjang 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Pondok Jaya Kecamatan Cipayung Kota Depok; 

44. PBU 1046 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1047 dengan koordinat 06⁰ 26' 55.8700" LS dan 106⁰ 48' 

44.9800" BT yang terletak pada batas Desa Rawapanjang 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Pondok Jaya Kecamatan Cipayung Kota Depok; 

45. PBU 1047 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 

1048 dengan koordinat 06⁰ 26' 53.6300" LS dan 106⁰ 48' 

52.7100" BT yang terletak pada batas Desa Rawapanjang 

Kecamatan Bojonggede Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Pondok Jaya Kecamatan Cipayung Kota Depok; 

46. PBU 1048 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Liwung sampai pada TK.04a dengan 

koordinat 06⁰ 26' 39.6986" LS dan 106⁰ 48' 46.8069" BT, 

selanjutnya ke arah Tenggara sampai pada PABU 1049 

dengan koordinat 06⁰ 26' 39.4900" LS dan 106⁰ 49' 

08.6300" BT yang terletak di Kelurahan Kalimulya 

Kecamatan Cilodong Kota Depok yang berbatasan dengan 



- 12 - 
 

Kelurahan Pondokrajeg Kecamatan Cibinong Kabupaten 

Bogor; 

47. PABU 1049 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PABU 

1050 dengan koordinat 06⁰ 26' 39.9100" LS dan 106⁰ 49' 

23.6000" BT yang terletak di Kelurahan Pondokrajeg 

Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor yang berbatasan 

dengan Kelurahan Jatimulya Kecamatan Cilodong Kota 

Depok; 

48. PABU 1050 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Kali Jati sampai pada PABU 1051 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 56.9600" LS dan 106⁰ 49' 23.4700" BT 

yang terletak di Kelurahan Jatimulya Kecamatan Cilodong 

Kota Depok yang berbatasan dengan Kelurahan 

Pondokrajeg Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor; 

49. PABU 1051 selanjutnya ke arah Barat menyusuri as 

(Median Line) Kali Jati sampai pada PBU 1052 dengan 

koordinat 06⁰ 27' 14.9100" LS dan 106⁰ 49' 19.5900" BT 

yang terletak pada batas Kelurahan Pondokrajeg 

Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor dengan Kelurahan 

Jatimulya Kecamatan Cilodong Kota Depok; 

50. PBU 1052 selanjutnya ke arah Timur Laut sampai pada 

TK.05 dengan koordinat 06⁰ 27' 07.0395" LS dan 106⁰ 49' 

24.3040" BT, selanjutnya ke arah Tenggara sampai pada 

PABU 1053 dengan koordinat 06⁰ 27' 08.7500" LS dan 

106⁰ 49' 31.2600" BT yang terletak di Kelurahan Jatimulya 

Kecamatan Cilodong Kota Depok yang berbatasan dengan 

Kelurahan Pondokrajeg Kecamatan Cibinong Kabupaten 

Bogor; 

51. PABU 1053 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as 

(Median Line) sungai sampai pada PABU 1054 dengan 

koordinat 06⁰ 27' 20.4200" LS dan 106⁰ 49' 31.4800" BT 

yang terletak di Kelurahan Jatimulya Kecamatan Cilodong 

Kota Depok yang berbatasan dengan Kelurahan 

Pondokrajeg Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor; 

52. PABU 1054 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as 

(Median Line) sungai sampai pada PABU 1055 dengan 

koordinat 06⁰ 27' 42.5900" LS dan 106⁰ 49' 26.8300" BT 



- 13 - 
 

yang terletak di Kelurahan Harapanjaya Kecamatan 

Cibinong Kabupaten Bogor yang berbatasan dengan 

Kelurahan Jatimulya Kecamatan Cilodong Kota Depok; 

53. PABU 1055 selanjutnya ke arah Timur Laut sampai pada 

PABU 1056 dengan koordinat 06⁰ 27' 31.0700" LS dan 

106⁰ 49' 38.9400" BT yang terletak di Kelurahan Jatimulya 

Kecamatan Cilodong Kota Depok yang berbatasan dengan 

Kelurahan Harapanjaya Kecamatan Cibinong Kabupaten 

Bogor; 

54. PABU 1056 selanjutnya ke arah Timur Laut sampai pada 

TK.06 dengan koordinat 06⁰ 27' 16.5170" LS dan 106⁰ 49' 

41.5474" BT, selanjutnya ke arah Tenggara sampai pada 

TK.07 dengan koordinat 06⁰ 27' 22.3915" LS dan 106⁰ 49' 

59.9148" BT, selanjutnya ke arah Utara menyusuri as 

(Median Line) Ci Kumpa sampai pada TK.08 dengan 

koordinat 06⁰ 27' 06.6996" LS dan 106⁰ 49' 57.2160" BT, 

selanjutnya ke arah Tenggara sampai TK.09 dengan 

koordinat 06⁰ 27' 01.3383" LS dan 106⁰ 50' 05.5200" BT, 

selanjutnya ke arah Tenggara sampai pada PBU 1057 

dengan koordinat 06⁰ 27' 03.4300" LS dan 106⁰ 50' 

11.7700" BT yang terletak pada batas Kelurahan 

Harapanjaya Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor 

dengan Kelurahan Jatimulya Kecamatan Cilodong Kota 

Depok; 

55. PBU 1057 selanjutnya ke arah Timur Laut sampai pada 

TK.10 dengan koordinat 06⁰ 26' 56.5442" LS dan 106⁰ 50' 

20.9227" BT, selanjutnya ke arah Tenggara sampai pada 

PBU 1058 dengan koordinat 06⁰ 27' 00.8700" LS dan 106⁰ 
50' 31.1000" BT yang terletak pada batas Kelurahan 

Harapanjaya Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor 

dengan Kelurahan Jatimulya Kecamatan Cilodong Kota 

Depok; 

56. PBU 1058 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Kali Baru sampai pada TK.11 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 40.0358" LS dan 106⁰ 50' 42.4405" BT, 

selanjutnya ke arah Barat Laut sampai pada PBU 1059 

dengan koordinat 06⁰ 26' 37.3800" LS dan 106⁰ 50' 



- 14 - 
 

40.1900" BT yang terletak pada batas Kelurahan Pabuaran 

Mekar Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Kalibaru Kecamatan Cilodong Kota Depok; 

57. PBU 1059 selanjutnya ke arah Barat Laut sampai pada 

TK.12 dengan koordinat 06⁰ 26' 33.3809" LS dan 106⁰ 50' 

32.0429" BT, selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri 

as (Median Line) jalan sampai pada TK.13 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 12.1156" LS dan 106⁰ 50' 41.3028" BT, 

selanjutnya ke arah Timur menyusuri as (Median Line) 

jalan sampai pada TK.14 dengan koordinat 06⁰ 26' 

10.0973" LS dan 106⁰ 51' 10.5371" BT, selanjutnya ke 

arah Selatan menyusuri as (Median Line) Kali Baru 3 

sampai pada TK.15 dengan koordinat 06⁰ 27' 19.9893" LS 

dan 106⁰ 51' 19.6069" BT,  selanjutnya ke arah Timur 

sampai pada PBU 1060 dengan koordinat 06⁰ 27' 21.3000" 

LS dan 106⁰ 51' 31.5700" BT yang terletak pada batas 

Kelurahan Ciriung Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor 

dengan Kelurahan Cilangkap Kecamatan Tapos Kota 

Depok; 

58. PBU 1060 selanjutnya ke arah Timur Laut sampai pada 

TK.16 dengan koordinat 06⁰ 27' 18.2236" LS dan 106⁰ 51' 

32.8980" BT, selanjutnya ke arah Tenggara Laut sampai 

pada TK.17 dengan koordinat 06⁰ 27' 19.8393" LS dan 

106⁰ 51' 39.4638" BT, selanjutnya ke arah Tenggara 

sampai pada PBU 1061 dengan koordinat 06⁰ 27' 22.1100" 

LS dan 106⁰ 51' 40.1900" BT yang terletak pada batas 

Kelurahan Ciriung Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor 

dengan Kelurahan Cilangkap Kecamatan Tapos Kota 

Depok; 

59. PBU 1061 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Kali Baru 4 sampai pada PBU 1062 dengan 

koordinat 06⁰ 27' 20.8200" LS dan 106⁰ 51' 46.9000" BT 

yang terletak pada batas Kelurahan Ciriung Kecamatan 

Cibinong Kabupaten Bogor dengan Kelurahan Cimpaeun 

Kecamatan Tapos Kota Depok; 

60. PBU 1062 selanjutnya ke arah Tenggara sampai pada 

TK.18 dengan koordinat 06⁰ 27' 25.5385" LS dan 106⁰ 51' 



- 15 - 
 

56.2187" BT, selanjutnya ke arah Timur Laut sampai pada 

PBU 1063 dengan koordinat 06⁰ 27' 24.4900" LS dan 106⁰ 
52' 01.8000" BT yang terletak pada batas Kelurahan 

Ciriung Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Cimpaeun Kecamatan Tapos Kota Depok; 

61. PBU 1063 selanjutnya ke arah Timur Laut sampai pada 

PBU 1064 dengan koordinat 06⁰ 27' 23.7300" LS dan 106⁰ 
52' 21.6600" BT yang terletak pada batas Kelurahan 

Ciriung Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor dengan 

Kelurahan Cimpaeun Kecamatan Tapos Kota Depok; 

62. PBU 1064 selanjutnya ke arah Tenggara sampai pada PBU 

1065 dengan koordinat 06⁰ 27' 29.4000" LS dan 106⁰ 52' 

33.3200" BT yang terletak di Kelurahan Ciriung 

Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor yang berbatasan 

dengan Kelurahan Cimpaeun Kecamatan Tapos Kota 

Depok; 

63. PBU 1065 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1066 dengan 

koordinat 06⁰ 27' 25.2300" LS dan 106⁰ 52' 48.8300" BT 

yang terletak di Kelurahan Cimpaeun Kecamatan Tapos 

Kota Depok yang berbatasan dengan Kelurahan Ciriung 

Kecamatan Cibinong Kabupaten Bogor; 

64. PABU 1066 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1067 dengan 

koordinat 06⁰ 27' 11.2500" LS dan 106⁰ 52' 44.4600" BT 

yang terletak di Kelurahan Cimpaeun Kecamatan Tapos 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Karanggan 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

65. PABU 1067 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1068 dengan 

koordinat 06⁰ 27' 02.4600" LS dan 106⁰ 52' 55.4600" BT 

yang terletak di Kelurahan Cimpaeun Kecamatan Tapos 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Karanggan 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

66. PABU 1068 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1069 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 39.0700" LS dan 106⁰ 52' 55.4300" BT 



- 16 - 
 

yang terletak di Kelurahan Cimpaeun Kecamatan Tapos 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Karanggan 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

67. PABU 1069 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1070 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 43.1000" LS dan 106⁰ 53' 05.1100" BT 

yang terletak di Kelurahan Cimpaeun Kecamatan Tapos 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Karanggan 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

68. PABU 1070 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1071 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 34.4800" LS dan 106⁰ 53' 12.2700" BT 

yang terletak di Kelurahan Cimpaeun Kecamatan Tapos 

Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Bojongnangka 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

69. PABU 1071 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1072 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 20.5700" LS dan 106⁰ 53' 08.9300" BT 

yang terletak di Kelurahan Tapos Kecamatan Tapos Kota 

Depok yang berbatasan dengan Desa Bojongnangka 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

70. PABU 1072 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1073 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 13.6700" LS dan 106⁰ 53' 15.1900" BT 

yang terletak di Kelurahan Tapos Kecamatan Tapos Kota 

Depok yang berbatasan dengan Desa Bojongnangka 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

71. PABU 1073 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1074 dengan 

koordinat 06⁰ 26' 06.6000" LS dan 106⁰ 53' 16.0200" BT 

yang terletak di Kelurahan Tapos Kecamatan Tapos Kota 

Depok yang berbatasan dengan Desa Bojongnangka 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

72. PABU 1074 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1075 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 49.6300" LS dan 106⁰ 53' 27.5500" BT 

yang terletak di Kelurahan Tapos Kecamatan Tapos Kota 



- 17 - 
 

Depok yang berbatasan dengan Desa Bojongnangka 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

73. PABU 1075 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1076 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 44.5200" LS dan 106⁰ 53' 32.2000" BT 

yang terletak di Kelurahan Tapos Kecamatan Tapos Kota 

Depok yang berbatasan dengan Desa Bojongnangka 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

74. PABU 1076 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1077 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 35.5100" LS dan 106⁰ 53' 33.6000" BT 

yang terletak di Kelurahan Tapos Kecamatan Tapos Kota 

Depok yang berbatasan dengan Desa Bojongnangka 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

75. PABU 1077 Selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1078 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 31.2500" LS dan 106⁰ 53' 46.1900" BT 

yang terletak di Kelurahan Tapos Kecamatan Tapos Kota 

Depok yang berbatasan dengan Desa Bojongnangka 

Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

76. PABU 1078 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1079 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 23.7900" LS dan 106⁰ 53' 59.3800" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Bojongnangka Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

77. PABU 1079 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1080 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 11.2900" LS dan 106⁰ 53' 54.7700" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Bojongnangka Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

78. PABU 1080 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1081 dengan 

koordinat 06⁰ 25' 02.2300" LS dan 106⁰ 54' 19.5200" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 



- 18 - 
 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Bojongnangka Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

79. PABU 1081 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1082 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 52.4000" LS dan 106⁰ 54' 20.8000" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Bojongnangka Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

80. PABU 1082 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1083 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 45.0100" LS dan 106⁰ 54' 19.0600" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Bojongnangka Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

81. PABU 1083 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1084 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 48.1400" LS dan 106⁰ 54' 38.4800" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Bojongnangka Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

82. PABU 1084 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1085 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 53.2000" LS dan 106⁰ 54' 51.0700" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok Desa yang berbatasan dengan 

Bojongnangka Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; 

83. PABU 1085 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1086 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 35.6900" LS dan 106⁰ 55' 00.6000" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa 

Bojongnangka Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor;  

84. PABU 1086 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1087 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 26.8700" LS dan 106⁰ 54' 57.2500" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 



- 19 - 
 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Cikeas 

Udik Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor;  

85. PABU 1087 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1088 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 19.0500" LS dan 106⁰ 55' 01.1400" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Cikeas 

Udik Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor;  

86. PABU 1088 selanjutnya ke arah Barat menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1089 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 12.4600" LS dan 106⁰ 55' 00.8100" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Cikeas 

Udik Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor;  

87. PABU 1089 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1090 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 01.8700" LS dan 106⁰ 54' 58.1900" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Cikeas 

Udik Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor;  

88. PABU 1090 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1091 dengan 

koordinat 06⁰ 24' 01.4100" LS dan 106⁰ 55' 05.0000" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Cikeas 

Udik Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor;  

89. PABU 1091 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1092 dengan 

koordinat 06⁰ 23' 56.9600" LS dan 106⁰ 54' 58.5600" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Cikeas 

Udik Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor;  

90. PABU 1092 Selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada PABU 1093 dengan 

koordinat 06⁰ 23' 49.1800" LS dan 106⁰ 55' 04.2000" BT 

yang terletak di Kelurahan Leuwinanggung Kecamatan 



- 20 - 
 

Tapos Kota Depok yang berbatasan dengan Desa Cikeas 

Udik Kecamatan Gunung Putri Kabupaten Bogor; dan 

91. PABU 1093 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as 

(Median Line) Ci Keas sampai pada pertigaan batas antara 

Kabupaten Bogor dengan Kota Depok dan Kota Bekasi 

yang ditandai oleh TK.04 dengan koordinat 06⁰ 23' 

45.6422" LS dan 106⁰ 55' 07.0098" BT. 

 

Pasal 3 

Posisi PBU, PABU dan TK sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

2bersifat tetap dan tidak berubah akibat perubahan nama 

desa, kelurahan dan/atau nama kecamatan. 

 

Pasal 4 

Batas daerah dan koordinat batas sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 2 tercantum di peta dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Menteri 

ini. 

 

Pasal 5 

Peraturan Menteri ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 21 - 
 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Menteri ini dengan penempatannya 

dalam Berita Negara Republik Indonesia. 

 

 

Ditetapkan di Jakarta 

pada tanggal 16 Maret 2017 

 

MENTERI DALAM NEGERI 

REPUBLIK INDONESIA, 

ttd 

TJAHJO KUMOLO 

 

Diundangkan di Jakarta 

pada tanggal 4 April 2017.  

 

DIREKTUR JENDERAL  

PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN 

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA 

REPUBLIK INDONESIA, 

                ttd 

WIDODO EKATJAHJANA 

 

BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2017 NOMOR 536. 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BIRO HUKUM, 

 

ttd 
 

W. SIGIT PUDJIANTO 
NIP. 19590203 198903 1 001. 

 

 

 

 

 



!

!

!
!

! ! ! !
! ! !

! ! ! ! !

!
! ! ! ! ! ! ! !

!

! ! ! ! !

!!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

! !

! !

!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

! !
! ! ! !

!
! !

!

! !

!

!
!

!

!

!
!

!!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

! !

! !

!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! !
!

!
!

!
! !

! !
!

! ! ! !

!

! !

!

! ! !

!

! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!
!

!
!

! ! !

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

! ! !

!

!

!

!
! ! ! !

! ! ! ! ! !

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! !
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

! !

! !

!
!

!

!

! !

! !

!

!
!

!

!!

! !

!
!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

!
!

!
!

! !

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! !
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

! ! !

! !

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

!
!

!

!

!!

!
!

!
!

!

!
!

!

! !

!
!

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

!
! !

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
! !

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!
!

!

!

! !

!
!

!
!

!

!

! !

! !

! !

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!!

!

!

!
!

! !

!
!

!

!

!

!

!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!
#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#! #! #! #!
#! #! #! #! #! #! #! #!

#! #!

#! #!
#! #!

#! #! #! #!
#!

#! #!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!
#!

#!

#! #! #!

#! #!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!

#!
#!

#!

#!

#!

#!

#!

#! #!

#!

#!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

#!

#!

#!

!

!

!

KELURAHAN JATIKARYA

D E S A   C I K E A S   U D I K

KELURAHAN JATISAMPURNA

D E S A   B O J O N G N A N G K A

DESA KARANGGAN

K E L U R A H A N   L E U W I N A N G G U N G

KELURAHAN TAPOS

KELURAHAN CIMPAEUN

KELURAHAN CILANGKAP

KELURAHAN SUKATANI

KELURAHAN HARJAMUKTI

K E L U R A H A N   C I R I U N G

KELURAHAN

KELURAHAN HARAPANJAYA

KELURAHAN

PONDOKRAJEG

KELURAHAN KALIBARU

KELURAHAN JATIMULYA

KELURAHAN KALIMULYA

KELURAHAN PONDOK JAYA

KELURAHAN

BOJONG PONDOK TERONG

CIPAYUNG JAYA

KELURAHAN

DESA RAWAPANJANG

KELURAHAN PABUARAN

D  E  S  A     R  A  G  A  J  A  Y  A

KELURAHAN PASIR PUTIH

KELURAHAN BEDAHAN

KELURAHAN PENGASINAN

KELURAHAN DUREN SERIBU

KELURAHAN DUREN MEKAR

K E L U R A H A N   C U R U G

K E L U R A H A N   P O N D O K   P E T I R

DESA RAWAKALONG

D E S A   C U R U G

D E S A   P A R U N G

D E S A   C I T A Y A M

K E L U R A H A N   P O N D O K   B E N D A

PABUARAN MEKAR

KECAMATAN JATISAMPURNA

K E C A M A T A N   G U N U N G  P U T R I

K E C A M A T A N   T A P O S

K  E  C  A  M  A  T  A  N     C  I  B  I  N  O  N  G

K E C A M A T A N   C I L O D O N GKECAMATAN CIPAYUNG

K E C A M A T A N   B O J O N G G E D E

K  E  C  A  M  A  T  A  N     S  A  W  A  N  G  A  N

KECAMATAN GUNUNGSINDUR

K E C A M A T A N   P A R U N G

KECAMATAN TAJURHALANG

KECAMATAN PAMULANG

K  E  C  A  M  A  T  A  N     B  O  J  O  N  G  S  A  R  I

K E C A M A T A N   C I M A N G G I S

K  A  B  U  P  A  T  E  N   B  O  G  O  R

K   O   T   A    B   E   K   A   S   I

K  O  T  A   D  E  P  O  K

PROVINSI DKI JAKARTA

KOTA ADMINISTRASI

JAKARTA TIMUR

P R O V I N S I   B A N T E N

KOTA TANGERANG SELATAN

TK.18

TK.17
TK.16

TK.15

TK.14
TK.13

TK.12

TK.11

TK.10

TK.09

TK.08

TK.07

TK.06

TK.02

TK.05

TK.04

PBU 1027

PBU 1065

PBU 1064PBU 1063

PBU 1061
PBU 1060

PBU 1059

PBU 1058

PBU 1057

PBU 1052

PBU 1048

PBU 1047

PBU 1046

PBU 1045

PBU 1044

PBU 1043
PBU 1042

PBU 1041

PBU 1040

PBU 1036

PBU 1035

PBU 1034PBU 1033

PBU 1032

PBU 1031

PBU 1030

PBU 1029

PBU 1028
PBU 1025

PBU 1013

PABU 1004

PABU 1003

PABU 1093

PABU 1092

PABU 1091

PABU 1090

PABU 1089

PABU 1088

PABU 1087

PABU 1086

PABU 1085

PABU 1084

PABU 1083

PABU 1082

PABU 1081

PABU 1080

PABU 1079

PABU 1078

PABU 1077

PABU 1076

PABU 1075

PABU 1074

PABU 1073

PABU 1072

PABU 1071

PABU 1070

PABU 1069

PABU 1068

PABU 1067

PABU 1066

PABU 1056

PABU 1055

PABU 1054

PABU 1053

PABU 1051

PABU 1050

PABU 1049

PABU 1039

PABU 1038

PABU 1037

PABU 1026

PABU 1024

PABU 1023

PABU 1022

PABU 1021

PABU 1020

PABU 1019

PABU 1018

PABU 1017

PABU 1016

PABU 1015

PABU 1014

PABU 1012

PABU 1011

PABU 1010

PABU 1009

PABU 1008

PABU 1007
PABU 1006

PBU 1062

TK.03

TK.04a

TK.01

Situ Cikaret

Setu Silala

Situ Sawangan

Situ Citatah

Situ Lebakwangi

Situ Jatijajar

Setu Lengkongbarang

Situ Baru

Situ Rawakalong

Situ Cibuntu

Situ Rawalo

Situ Kibing

Situ Gedong

Ci K eas

K
. B

a
ru

 2

C
i L

iwun g

K
. An

g

ke

C i K u

m
p
a

Ci T
at

a
h

K
. 

Sunt e
r

K
. P

u
ti

h

K. Baru 4

K. Pesanggra
h
a
n

C i B
ogo

K
.  
L

a
ya

K
. B

a
ru

 3

Ci L eu
n
g
si

K
. A

ngs a
n
a

K
. G

ed
e

Ci Leutik

Ci Ja

ntung

C
i 

P
in

an
g

K
. C

a
ku

n
g

K
.  S

u
g

u
ta

m
u

Ci G
euj

ug

Ci M
ang gis

K. Jati

K. Baru 1

Ci P
uta

t

K
. Enggram

K
. C

aringin

K
. P

e l
ay

a
n

g
a

n

K
. B

ar

u

K. C
a
ringin Baw

ah

K
. A

ng
k

e  
2

K
. S

as
ak

pa
nj

a
n
g

K. P
ru

mpung

C
i 

L
u
a

r

C

i K
ea

s

Ci K umpa

K
. A

n
gke

C

i Keas

K
. A

ngke

K

. Sunter

K
. 

P
es

a
ng

grah an

106°54'0"E106°52'0"E106°50'0"E106°48'0"E106°46'0"E106°44'0"E106°42'0"E

6
°
2

0
'0

"S
6
°
2

2
'0

"S
6
°
2

4
'0

"S
6
°
2

6
'0

"S
6
°
2

8
'0

"S
6
°
3

0
'0

"S

690000 700000 710000

9
2

8
5

0
0

0
9
2

9
5

0
0

0

PETA BATAS DAERAH

109°0'0"E108°30'0"E108°0'0"E107°30'0"E107°0'0"E106°30'0"E

6
°
0

'0
"
S

6
°
3

0
'0

"
S

7
°
0

'0
"
S

7
°
3

0
'0

"
S

MENTERI DALAM NEGERI

REPUBLIK INDONESIA

KABUPATEN BOGOR DENGAN KOTA DEPOK

PROVINSI JAWA BARAT

KAB. BOGOR

PROVINSI JAWA BARAT

¶
U

SKALA 1 : 25.000

PROYEKSI

Sistem Grid

Datum Horizontal

Zona

Selang Kontur

:     Grid Geografis dan Grid Universal Transverse Mercator

:     Datum - WGS - 84

:     48 M

:     12,5 meter

KETERANGAN RIWAYAT

1.  Peta Rupabumi Produksi Bakosurtanal Skala 1 : 25.000 Edisi Tahun 2001.

2.  Pengukuran dan Pemeriksaan Lapangan.

LEGENDA

! ! ! Batas Provinsi

Jalan

Sungai

Garis Kontur

#!

!

Pilar Batas

Titik Kartometrik

DAFTAR KOORDINAT PILAR BATAS DAN TITIK KARTOMETRIK

KABUPATEN BOGOR DENGAN KOTA DEPOK PROVINSI JAWA BARAT

DIAGRAM LOKASI

MENTERI DALAM NEGERI

REPUBLIK INDONESIA

ttd

TJAHJO KUMOLO

KOTA

BEKASI

L  A  U  T    J  A  W  A

S A M U D E R A   H I N D I A

0 1 2 3 40.5 km

0 4 12 cm2 8 16

KOTA

DEPOK

KOTA

TANGERANG

SELATAN

! ! ! ! ! ! Batas Kabupaten

Danau / Waduk

LAMPIRAN

PERATURAN MENTERI DALAM NEGERI REPUBLIK INDONESIA

NOMOR :

TENTANG : BATAS DAERAH KABUPATEN BOGOR DENGAN KOTA DEPOK

PROVINSI JAWA BARAT

18 TAHUN 2017

Salinan sesuai dengan aslinya

KEPALA BIRO HUKUM

W. SIGIT PUDJIANTO

Pembina Utama Madya (IV/d)

NIP. 19590203 198903 1 001

KOTA

ADM

JAKARTA

TIMUR

PROVINSI

DKI

JAKARTA
PROVINSI

BANTEN

X Y

1 TK.01 06
0

21' 43.8724" LS 106
0

43' 15.3603" BT 690353.3565 9296441.3940

2 PABU 1003 06
0

21' 51.8013" LS 106
0

43' 13.5530" BT 690297.0000 9296198.0000

3 PABU 1004 06
0

21' 56.1711" LS 106
0

43' 01.4312" BT 689924.0000 9296065.0000

4 PABU 1006 06
0

22' 21.8900" LS 106
0

43' 14.7600" BT 690331.0280 9295273.5472

5 PABU 1007 06
0

22' 26.6100" LS 106
0

43' 22.4400" BT 690566.5781 9295127.7602

6 PABU 1008 06
0

22' 32.9800" LS 106
0

43' 16.3800" BT 690379.6799 9294932.6941

7 PABU 1009 06
0

22' 37.1200" LS 106
0

43' 25.8000" BT 690668.7638 9294804.5455

8 PABU 1010 06
0

22' 41.0300" LS 106
0

43' 22.0800" BT 690554.0343 9294684.8114

9 PABU 1011 06
0

22' 47.4700" LS 106
0

43' 18.6100" BT 690446.7290 9294487.3295

10 PABU 1012 06
0

23' 09.4800" LS 106
0

43' 30.1300" BT 690798.5118 9293809.9925

11 PBU 1013 06
0

23' 13.4300" LS 106
0

43' 36.6100" BT 690997.2540 9293687.9799

12 PABU 1014 06
0

23' 15.6800" LS 106
0

43' 42.0900" BT 691165.4380 9293618.2941

13 PABU 1015 06
0

23' 47.8900" LS 106
0

43' 46.2100" BT 691288.7309 9292628.3663

14 PABU 1016 06
0

24' 05.5700" LS 106
0

43' 46.9900" BT 691310.8741 9292085.1497

15 PABU 1017 06
0

24' 26.8300" LS 106
0

43' 53.1100" BT 691496.7519 9291431.4005

16 PABU 1018 06
0

24' 45.9600" LS 106
0

43' 51.1000" BT 691432.9985 9290843.9277

17 PABU 1019 06
0

24' 58.7300" LS 106
0

44' 02.9900" BT 691797.0679 9290450.3931

18 PABU 1020 06
0

25' 13.3200" LS 106
0

44' 08.5700" BT 691967.0297 9290001.6008

19 PABU 1021 06
0

25' 30.3300" LS 106
0

44' 08.1300" BT 691951.7369 9289479.0913

20 PABU 1022 06
0

25' 35.6700" LS 106
0

43' 58.7900" BT 691664.1568 9289316.0166

21 PABU 1023 06
0

25' 45.3600" LS 106
0

43' 58.6100" BT 691657.6170 9289018.3542

22 PABU 1024 06
0

26' 00.6900" LS 106
0

44' 09.6100" BT 691994.0529 9288546.2628

23 PBU 1025 06
0

26' 19.2400" LS 106
0

44' 18.5900" BT 692268.0715 9287975.4589

24 PABU 1026 06
0

26' 20.2100" LS 106
0

44' 35.2000" BT 692778.3946 9287943.9202

25 TK.02 06
0

26' 19.4463" LS 106
0

44' 45.2792" BT 693088.1948 9287966.3226

26 PBU 1027 06
0

26' 20.6284" LS 106
0

44' 45.3745" BT 693091.0000 9287930.0000

27 PBU 1028 06
0

26' 20.6800" LS 106
0

44' 55.1300" BT 693390.7947 9287927.3880

28 PBU 1029 06
0

26' 19.3500" LS 106
0

45' 11.1500" BT 693883.2313 9287966.5590

29 PBU 1030 06
0

26' 20.7600" LS 106
0

45' 24.4200" BT 694290.8720 9287921.8415

30 PBU 1031 06
0

26' 20.2800" LS 106
0

45' 31.6900" BT 694514.3315 9287935.8186

31 PBU 1032 06
0

26' 20.7300" LS 106
0

45' 46.8500" BT 694980.1547 9287920.3880

32 PBU 1033 06
0

26' 20.3300" LS 106
0

46' 04.5800" BT 695525.0463 9287930.7930

33 PBU 1034 06
0

26' 21.1000" LS 106
0

46' 28.8700" BT 696271.4066 9287904.5489

34 PBU 1035 06
0

26' 21.2000" LS 106
0

46' 48.6400" BT 696878.9385 9287899.3624

35 PBU 1036 06
0

26' 21.5600" LS 106
0

47' 04.0200" BT 697351.5366 9287886.6534

36 PABU 1037 06
0

26' 21.9600" LS 106
0

47' 19.2300" BT 697818.9071 9287872.7297

37 TK.03 06
0

26' 26.8634" LS 106
0

47' 18.5109" BT 697796.2653 9287722.1667

38 PABU 1038 06
0

26' 28.8500" LS 106
0

47' 31.2300" BT 698186.9330 9287659.7664

39 PABU 1039 06
0

26' 29.7100" LS 106
0

47' 42.7400" BT 698540.5501 9287632.1033

40 PBU 1040 06
0

27' 04.0100" LS 106
0

47' 39.5500" BT 698438.8130 9286578.7019

41 PBU 1041 06
0

27' 02.7100" LS 106
0

47' 48.9700" BT 698728.4315 9286617.6202

42 PBU 1042 06
0

27' 04.2000" LS 106
0

47' 59.5400" BT 699053.0878 9286570.6993

43 PBU 1043 06
0

27' 04.4100" LS 106
0

48' 05.9500" BT 699250.0456 9286563.5519

44 PBU 1044 06
0

26' 55.6300" LS 106
0

48' 09.4200" BT 699357.6331 9286832.9106

45 PBU 1045 06
0

26' 55.8800" LS 106
0

48' 15.7900" BT 699553.3584 9286824.5379

46 PBU 1046 06
0

26' 55.3300" LS 106
0

48' 27.4600" BT 699912.0423 9286840.1647

47 PBU 1047 06
0

26' 55.8700" LS 106
0

48' 44.9800" BT 700450.3817 9286821.6640

48 PBU 1048 06
0

26' 53.6300" LS 106
0

48' 52.7100" BT 700688.1737 9286889.6361

49 TK.04a 06
0

26' 39.6986" LS 106
0

48' 46.8069" BT 700508.2740 9287318.2794

50 PABU 1049 06
0

26' 39.4900" LS 106
0

49' 08.6300" BT 701178.9544 9287322.3005

51 PABU 1050 06
0

26' 39.9100" LS 106
0

49' 23.6000" BT 701638.9506 9287307.7555

52 PABU 1051 06
0

26' 56.9600" LS 106
0

49' 23.4700" BT 701633.0834 9286783.9607

53 PBU 1052 06
0

27' 14.9100" LS 106
0

49' 19.5900" BT 701511.8771 9286232.9283

54 TK.05 06
0

27' 07.0395" LS 106
0

49' 24.3040" BT 701657.5890 9286474.2075

55 PABU 1053 06
0

27' 08.7500" LS 106
0

49' 31.2600" BT 701871.1787 9286420.8921

56 PABU 1054 06
0

27' 20.4200" LS 106
0

49' 31.4800" BT 701876.6550 9286062.3423

NO PILAR
KOORDINAT GEOGRAFI KOORDINAT UTM

Lintang Bujur

57 PABU 1055 06
0

27' 42.5900" LS 106
0

49' 26.8300" BT 701731.3190 9285381.7482

58 PABU 1056 06
0

27' 31.0700" LS 106
0

49' 38.9400" BT 702104.7294 9285734.3308

59 TK.06 06
0

27' 16.5170" LS 106
0

49' 41.5474" BT 702186.4427 9286181.1409

60 TK.07 06
0

27' 22.3915" LS 106
0

49' 59.9148" BT 702750.2322 9285998.6369

61 TK.08 06
0

27' 06.6996" LS 106
0

49' 57.2160" BT 702669.0311 9286481.0224

62 TK.09 06
0

27' 01.3383" LS 106
0

50' 05.5200" BT 702924.8103 9286644.8162

63 PBU 1057 06
0

27' 03.4300" LS 106
0

50' 11.7700" BT 703116.6651 9286579.8618

64 TK.10 06
0

26' 56.5442" LS 106
0

50' 20.9227" BT 703398.6800 9286790.3952

65 PBU 1058 06
0

27' 00.8700" LS 106
0

50' 31.1000" BT 703710.9767 9286656.3676

66 TK.11 06
0

26' 40.0358" LS 106
0

50' 42.4405" BT 704061.7786 9287295.1806

67 PBU 1059 06
0

26' 37.3800" LS 106
0

50' 40.1900" BT 703992.9307 9287377.0245

68 TK.12 06
0

26' 33.3809" LS 106
0

50' 32.0429" BT 703742.9861 9287500.7903

69 TK.13 06
0

26' 12.1156" LS 106
0

50' 41.3028" BT 704029.9160 9288153.0800

70 TK.14 06
0

26' 10.0973" LS 106
0

51' 10.5371" BT 704928.5644 9288211.8369

71 TK.15 06
0

27' 19.9893" LS 106
0

51' 19.6069" BT 705199.4884 9286063.5701

72 PBU 1060 06
0

27' 21.3000" LS 106
0

51' 31.5700" BT 705566.9960 9286021.9615

73 TK.16 06
0

27' 18.2236" LS 106
0

51' 32.8980" BT 705608.1329 9286116.3283

74 TK.17 06
0

27' 19.8393" LS 106
0

51' 39.4638" BT 705809.7252 9286065.9525

75 PBU 1061 06
0

27' 22.1100" LS 106
0

51' 40.1900" BT 705831.8054 9285996.1090

76 PBU 1062 06
0

27' 20.8200" LS 106
0

51' 46.9000" BT 706038.1549 9286034.9873

77 TK.18 06
0

27' 25.5385" LS 106
0

51' 56.2187" BT 706323.9785 9285888.9729

78 PBU 1063 06
0

27' 24.4900" LS 106
0

52' 01.8000" BT 706495.6335 9285920.5585

79 PBU 1064 06
0

27' 23.7300" LS 106
0

52' 21.6600" BT 707106.0374 9285941.6671

80 PBU 1065 06
0

27' 29.4000" LS 106
0

52' 33.3200" BT 707463.7205 9285766.1500

81 PABU 1066 06
0

27' 25.2300" LS 106
0

52' 48.8300" BT 707940.8326 9285892.5066

82 PABU 1067 06
0

27' 11.2500" LS 106
0

52' 44.4600" BT 707808.1215 9286322.5084

83 PABU 1068 06
0

27' 02.4600" LS 106
0

52' 55.4600" BT 708147.1644 9286591.3156

84 PABU 1069 06
0

26' 39.0700" LS 106
0

52' 55.4300" BT 708148.8940 9287309.9287

85 PABU 1070 06
0

26' 43.1000" LS 106
0

53' 05.1100" BT 708445.9226 9287185.0171

86 PABU 1071 06
0

26' 34.4800" LS 106
0

53' 12.2700" BT 708666.9428 9287449.0363

87 PABU 1072 06
0

26' 20.5700" LS 106
0

53' 08.9300" BT 708565.8759 9287876.7725

88 PABU 1073 06
0

26' 13.6700" LS 106
0

53' 15.1900" BT 708759.0440 9288088.0507

89 PABU 1074 06
0

26' 06.6000" LS 106
0

53' 16.0200" BT 708785.3546 9288305.1683

90 PABU 1075 06
0

25' 49.6300" LS 106
0

53' 27.5500" BT 709141.6308 9288825.2289

91 PABU 1076 06
0

25' 44.5200" LS 106
0

53' 32.2000" BT 709285.1200 9288981.6953

92 PABU 1077 06
0

25' 35.5100" LS 106
0

53' 33.6000" BT 709329.1704 9289258.3513

93 PABU 1078 06
0

25' 31.2500" LS 106
0

53' 46.1900" BT 709716.5872 9289387.7995

94 PABU 1079 06
0

25' 23.7900" LS 106
0

53' 59.3800" BT 710122.8115 9289615.4914

95 PABU 1080 06
0

25' 11.2900" LS 106
0

53' 54.7700" BT 709982.5536 9290000.0571

96 PABU 1081 06
0

25' 02.2300" LS 106
0

54' 19.5200" BT 710744.2506 9290275.5859

97 PABU 1082 06
0

24' 52.4000" LS 106
0

54' 20.8000" BT 710784.7131 9290577.4499

98 PABU 1083 06
0

24' 45.0100" LS 106
0

54' 19.0600" BT 710732.0793 9290804.6939

99 PABU 1084 06
0

24' 48.1400" LS 106
0

54' 38.4800" BT 711328.5821 9290706.3090

100 PABU 1085 06
0

24' 53.2000" LS 106
0

54' 51.0700" BT 711714.9475 9290549.4050

101 PABU 1086 06
0

24' 35.6900" LS 106
0

55' 00.6000" BT 712009.8566 9291086.2792

102 PABU 1087 06
0

24' 26.8700" LS 106
0

54' 57.2500" BT 711907.9073 9291357.6450

103 PABU 1088 06
0

24' 19.0500" LS 106
0

55' 01.1400" BT 712028.3630 9291597.4564

104 PABU 1089 06
0

24' 12.4600" LS 106
0

55' 00.8100" BT 712018.9763 9291799.9622

105 PABU 1090 06
0

24' 01.8700" LS 106
0

54' 58.1900" BT 711939.6643 9292125.6245

106 PABU 1091 06
0

24' 01.4100" LS 106
0

55' 05.0000" BT 712149.0239 9292138.9763

107 PABU 1092 06
0

23' 56.9600" LS 106
0

54' 58.5600" BT 711951.5989 9292276.4344

108 PABU 1093 06
0

23' 49.1800" LS 106
0

55' 04.2000" BT 712125.8380 9292514.8167

109 TK.04 06
0

23' 45.6422" LS 106
0

55' 07.0098" BT 712212.5820 9292623.1875


